64) ,  componente titolare della Costituenda Commissione di gara

l’Avv. Calabrese Giuseppe (n. 10) eventuale componente subentrante. 

Allo stesso modo il Presidente, constatato che nella Sezione B Albo degli esperti tecnici - Sottosezione B2.38 (

Architettura)_Comprensorio  1  risultano iscritti  n.  122  (centoventidue)  soggetti  esperti  iscritti,  procede  ad

inserire  on line nelle  apposite  caselle  il  numero minimo (n.  1)  e massimo (n.122)  dell’intervallo  numerico

all’interno del quale procedere all’estrazione di due numeri, il primo riferito al componente titolare ed il secondo

riferito all’eventiale componente subentrante della costituenda Commissione aggiudicatrice, dando il comando

di scelta secondo l’ordine casuale.

L’esito dell’estrazione di 2 numeri all’interno dell’intervallo dal n.1 (uno) al n.122( centoventidue ), visualizzato

nella schermata (Estrazione id 4SB59 del 10/01/2023 – 10::52:59), la cui stampa è allegata al presente verbale, è

il seguente: Numeri estratti, nell'ordine  n. 80 (ottanta) e n. 29 (ventinove ).  

Visto l’elenco contenente i nominativi di n.